Дополнительное соглашение

 к Договору  найма жилого помещения в общежитии № ________________
 от ________________________

 Московская область, город Мытищи                                                                                       «         »                    201  г.

        Мытищинский филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский государственный технический университет имени Н.Э.Баумана (национальный исследовательский университет)» именуемый в дальнейшем « МФ МГТУ им. Н.Э.Баумана », в лице заместителя директора по экономике и финансам Е.Г.Комарова, действующего на основании Доверенности  №760 от  29.12.2018г., с одной стороны и

_____________________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. проживающего, факультет, группа, форма обучения)

в дальнейшем именуемый «Проживающий», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны» заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Расторгнуть договор с  _______________________
2. Проживающий обязуется освободить жилое помещение (комната № ________), а МФ МГТУ им. Н.Э. Баумана обязуется принять жилое помещение по акту приема-передачи в течение  5  дней с момента расторжения.

3. Настоящее дополнительное соглашение действует с момента подписания сторонами.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) идентичных экземплярах по одному для каждой из сторон.

          Подписи сторон:

     ________________________                  ________________________                ________________________

          Е.Г.Комаров                                                  С.И.Леончев

                                                                    Дополнительное  соглашение

            к  Договору  о возмещении расходов на электроэнергию № ________________
   от _____________________
 Московская область, город Мытищи                                                                                          «          »                   201  г.

                 Мытищинский филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский государственный технический университет имени Н.Э.Баумана (национальный исследовательский университет)» именуемый в дальнейшем « МФ МГТУ Н.Э.Баумана», в лице заместителя директора по экономике и финансам  Е.Г.Комарова, действующего на основании Доверенности   760 от 29.12.2018., с одной стороны и

_____________________________________________________________________________________________,

 (Ф.И.О. проживающего, факультет, группа, форма обучения)

в дальнейшем именуемый «Проживающий», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны» заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Расторгнуть договор с ________________________
2. Настоящее дополнительное соглашение действует с момента подписания сторонами.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) идентичных экземплярах по одному для каждой из сторон.

          Подписи сторон:

 ________________________                  ________________________                ________________________

          Е.Г.Комаров                                                  С.И.Леончев